
２０１５年９月吉日 

ジム・道場関係者様各位 

 

JapanMMAFederation（JMMAF）ルール 

試合開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る１１月１５日（日）ハヤシボクシングジム（白石区菊水 5 条 3 丁目５－１

９）にて JMMAF北海道大会を行うことが決定いたしました。 

既に５度開催済みの JMMAF 北海道大会からは、パンクラスゲートを経てのプ

ロ昇格を棚田道場所属の棚田直樹選手が果たしており、今大会は来る 12月 6日

（日）に予定しておりますパンクラス札幌大会で実施のパンクラスゲートの選

考を兼ねております。 

今後も北海道にて開催されますパンクラス公式戦及びパンクラスゲートは、

JMMAF北海道大会出場経験者を優先して選出して参ります。 

また、プロ志望でない方たちにも出場しやすいルールの試合もございます。 

別紙の通り概要をお知らせしますので、ご査収いただきご参加のほどお願い申

し上げます。 

また、当日は大会終了後、パンクラス公認レフリー松宮智生氏による MMA レ

フリー講習会を開催致します。審判技術に加えユニファイドルールにおけるポ

イントの取り方等も解説致します初心者からプロ選手・指導者垂涎のメニュー

を予定しております。奮ってご参加くださいますようお願い致します。 

 

敬具 

 


